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SURAT TUGAS

No. 7464/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :

Nama : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM

No. Dosen / NIP : 7464 / 220030830

NIDN / NIDK : 0322049201

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JL. RAYA CITAYAM PERUMAHAN PONDOK MUTIARA ASRI NO. A16

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 KKL358 Pencemaran Udara 2 EU201 Paralel/Reguler-2 Tangerang

2 KSM237 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

3 KSM237 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 EU01H Reguler-1 Bekasi

4 KKL354 Pengelolaan Limbah Lingkungan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta

5 KSM237 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 KSM237 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
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Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt

NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial (3 sks) Ruang : R710
Kode : KSM237 Kelas : KJ101 Dosen : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

1-10-22
07:00-09:30 RPS dan Kontrak Perkuliahan

Sabtu
1-10-22

07:00-09:30 Pengantar biostatistik 32

2
Sabtu

1-10-22
09:30-12:00 PENGENALAN POPULASI, SAMPEL DAN APLIKASI SPSS

Sabtu
1-10-22

09:30-12:00 Populasi dan Sampel 32

3
Sabtu

15-10-22
13:00-15:30 STATISTIK DESKRIPTIF

Sabtu
15-10-22

13:00-15:30 Statistik Deskriptif 31

4
Sabtu

15-10-22
15:30-18:00 DISTRIBUSI FREKUENSI

Sabtu
15-10-22

15:30-18:00 Distribusi Frekuensi 31

5
Sabtu

22-10-22
07:00-09:30 Central Tendency

Sabtu
22-10-22

07:00-09:30 Central Tendency 31

6
Sabtu

22-10-22
09:30-12:00 VARIABILITAS

Sabtu
22-10-22

09:30-12:00 Variabilitas 32

7
Sabtu

5-11-22
07:00-09:30 ANALISA DESKRIPTIF DAN UJI NORMALITAS

Sabtu
5-11-22

07:00-09:30 Uji Normalitas Data 32
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial (3 sks) Ruang : R710
Kode : KSM237 Kelas : KJ101 Dosen : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

5-11-22
09:30-12:00 Independent T-Test

Sabtu
5-11-22

09:30-12:00 Uji T tidak Berpasangan 32

9
Sabtu

17-12-22
07:00-09:30 One Way ANOVA

Sabtu
17-12-22

07:00-09:30 One way Anova 30

10
Sabtu

17-12-22
09:30-12:00 UJI KORELASI DAN REGRESI SEDERHANA

Sabtu
17-12-22

09:30-12:00 Uj Korelasi dan Regresi Sederhana 29

11
Sabtu
7-1-23

07:00-09:30 CHI-SQUARE
Sabtu
7-1-23

07:00-09:30 Uji Chi Square 26

12
Sabtu
7-1-23

09:30-12:00 Uji Paired T Test
Sabtu
7-1-23

09:30-12:00 Uji Paired T Test 27

13
Sabtu

14-1-23
13:00-15:30 REpEATED MEASURES ANOVA

Sabtu
14-1-23

13:00-15:30 Uji Repeated Measure Anova 25

14
Sabtu

14-1-23
15:30-18:00 REVIEW MATERI DAN LATIHAN KASUS SERTA

ANALISA STATISTIK DENGAN SOFTWARE SPSS
Sabtu

14-1-23
15:30-18:00 REVIEW MATERI DAN LATIHAN KASUS SERTA

ANALISA STATISTIK DENGAN SOFTWARE SPSS 25
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SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial Dosen : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM (7464)
Kode MK dan Seksi : KSM237 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R710)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01

Okt
01

Okt
15

Okt
15

Okt
22

Okt
22

Okt
05

Nov
05

Nov
17

Des
17

Des
07

Jan
07

Jan
14

Jan
14

Jan
1. ESTER CHRISTINE 20200301213 H H I I H H H H H H H H A A
2. LUH AYU KRISDAYANTI 20220301102 H H I I H H H H S A H H H H
3. APSY YOANA 20220301103 H H H H H H H H H H H H H H
4. VERA YONANDA SARI 20220301106 H H H H H H H H H H A H I A
5. DENIK 20220301107 H H H H H H H H H H H H I A
6. MUTYA MUTMAINNAH 20220301109 H H H H H H H H H H S S H H
7. ANDRIYANA NURHAKIM 20220301110 H H H H H H H H H H H H H H
8. KHRISTIAN ARDIANTO 20220301118 H H H H H H H H H H H H H H
9. OKTEVIN LUTFI SHINTAWATI 20220301120 H H H H H H H H H H H H H H
10. DARNA WATI 20220301121 H H H H H H H H H H H H H H
11. IS'AD BAHIRAH KHANSA 20220301122 H H H H H H S S H H H H I A
12. HARDI ARISSAPUTRA 20220301123 H H H H H H H H H H H H I A
13. DEDI GUNAWAN 20220301124 H H H H H H H H H H S A H H
14. IWAN ARIWIYADI 20220301125 H H H H H H H H H I H H I A
15. DAME HARYANTI SIAGIAN 20220301126 H H H H H H H H H H S S H H
16. ELLITE FITRAH RAMADHAN 20220301127 H H H H H H H H H H H H H H
17. KARINA DWI WANDINI 20220301128 H H H H H H H H I I H H H H
18. DINI ANGGRAYENI SAPITRI 20220301134 H H H H H H H H H H H H H H
19. LIA NOPITASARI PUTRI 20220301136 H H H H H H H H H H H H H H
20. SALMA 20220301137 H H H H H H H H H H H H H H
21. NURANTIAH 20220301140 H H H H H H H H H H H H H H
22. LASTIAR S P SIANTURI 20220301141 H H H H I H H H H H I I H H
23. FUZIASTUTI RAHMAH 20220301159 A A A A A A A A A A A A A A
24. ERVINA EGI ALVIONITA 20220301160 H H H H H H H H H H H H I A
25. SRI SUSANTI 20220301162 H H H H H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01

Okt
01

Okt
15

Okt
15

Okt
22

Okt
22

Okt
05

Nov
05

Nov
17

Des
17

Des
07

Jan
07

Jan
14

Jan
14

Jan
26. REYNALDI SATRIA PUTRA 20220301165 H H H H H H H H H H H H I A
27. SALSABILLAH ZAHRAH HAYATI 20220301166 H H H H H H H H H H H H H H
28. JUSTIN EMANUEL 20220301167 H H H H I I H H H H I A H H
29. DIANA PUTRI FEBRIANA 20220301168 H H H H H H H H I A H H H H
30. AMANDA DEANI ALIFIA 20220301169 H H H H H H H H H H H H H H
31. M. LUTHFI ZUHAIR 20220301170 A A A A A A A A A A A A A A
32. ADE RENDRA MEYGEDINA 20220301171 A A A A A A A A A A A A A A
33. EVI MEY LASTRI MARPAUNG 20220301173 H H H H H H H H H H H H H H
34. RAUDYA SEPTI AURELLIA 20220301174 H H H H H H H H H H I I H H
35. BULAN KAMILLAH 20220301175 H H H H H H H H H H H H H H
36. WAHYUNI MANURUNG 20220301176 I I H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : KSM237 Kelas : KJ101 Dosen : AHMAD IRFANDI , SKM, MKM
Matakuliah : Biostatistik Deskriptif dan Inferensial
Prodi : Kesehatan Masyarakat

No N I M Nama Mahasiswa
UTS Tugas Absensi UAS

NA
Nilai Akhir

30 % 20 % 10 % 40 % Angka Huruf
1 20200301213 Ester Christine 70 80 85,71 84 79,17 3,70 A-
2 20220301102 Luh Ayu Krisdayanti 89 80 92,86 92 88,79 4,00 A
3 20220301103 Apsy Yoana 80 80 100 85 84 4,00 A
4 20220301106 Vera Yonanda Sari 70 80 85,71 90 81,57 4,00 A
5 20220301107 Denik 90 85 92,86 89 88,89 4,00 A
6 20220301109 Mutya Mutmainnah 94 80 100 81 86,6 4,00 A
7 20220301110 Andriyana Nurhakim 94 85 100 96 93,6 4,00 A
8 20220301118 Khristian Ardianto 86 80 100 88 87 4,00 A
9 20220301120 Oktevin Lutfi Shintawati 77 80 100 93 86,3 4,00 A

10 20220301121 Darna Wati 80 80 100 72 78,8 3,70 A-
11 20220301122 Is'ad Bahirah Khansa 80 82 92,86 78 80,89 4,00 A
12 20220301123 Hardi Arissaputra 93 80 92,86 93 90,39 4,00 A
13 20220301124 Dedi Gunawan 86 80 92,86 89 86,69 4,00 A
14 20220301125 Iwan Ariwiyadi 93 85 92,86 92 90,99 4,00 A
15 20220301126 Dame Haryanti Siagian 95 82 100 85 88,9 4,00 A
16 20220301127 Ellite Fitrah Ramadhan 94 80 100 90 90,2 4,00 A
17 20220301128 Karina Dwi Wandini 87 80 100 91 88,5 4,00 A
18 20220301134 Dini Anggrayeni Sapitri 82 80 100 75 80,6 4,00 A
19 20220301136 Lia Nopitasari Putri 87 80 100 93 89,3 4,00 A
20 20220301137 Salma 78 80 100 88 84,6 4,00 A
21 20220301140 Nurantiah 80 80 100 80 82 4,00 A
22 20220301141 Lastiar S P Sianturi 81 80 100 89 85,9 4,00 A
23 20220301159 Fuziastuti Rahmah 0 0 0 0 0 0,00 E
24 20220301160 Ervina Egi Alvionita 79 80 92,86 85 82,99 4,00 A
25 20220301162 Sri Susanti 95 80 100 92 91,3 4,00 A
26 20220301165 Reynaldi Satria Putra 94 85 92,86 80 86,49 4,00 A
27 20220301166 Salsabillah Zahrah Hayati 81 80 100 82 83,1 4,00 A
28 20220301167 Justin Emanuel 71 80 92,86 85 80,59 4,00 A
29 20220301168 Diana Putri Febriana 81 83 92,86 91 86,59 4,00 A
30 20220301169 Amanda Deani Alifia 91 80 100 89 88,9 4,00 A
31 20220301170 M. Luthfi Zuhair 0 0 0 0 0 0,00 E
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32 20220301171 Ade Rendra Meygedina 0 0 0 0 0 0,00 E
33 20220301173 Evi Mey Lastri Marpaung 90 80 100 70 81 4,00 A
34 20220301174 Raudya Septi Aurellia 81 80 100 0 50,3 1,00 D
35 20220301175 Bulan Kamillah 90 80 100 78 84,2 4,00 A
36 20220301176 Wahyuni Manurung 82 80 100 75 80,6 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK AHMAD IRFANDI , SKM, MKM
NIP. 211010431 NIP. 7464
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